TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025
Processo Adm: Nº 2025019963

Objeto: Contratação de serviços de pavimentação asfáltica em CBUQ (e = 3,00 cm média – via não-abaulada), incluso terraplenagem, drenagem superficial e drenagem
profunda, na Rodovia Municipal Custódia, no município de Catalão, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Transportes

Empresas vencedoras valor total: R$ 8.673.000,00 (oito milhões e seiscentos e setenta e três mil reais): EGP - EMPRESA GLOBAL DE PROJETOS E OBRAS LTDA
(15131446000122) com os lotes: 1 no valor total de R$ 8.673.000,00 (oito milhões e seiscentos e setenta e três mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), segunda-feira, 21 de julho de 2025

BRUNO AUGUSTO EVANGELISTA
AUTORIDADE COMPETENTE

21/07/2025, 10:43 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 006/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DJ53L28TVCDl%2FLElCPC0fyoJ8lMBkH_c6emqTrKMgosf6X2LqsLezyrpFVta7ygYh_qNp026zAGeL6qhY40Ov72WO0iTgLbFgyBvHCv… 1/1